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Etelä-Karjalan hyvinvointialue pyytää kuntien selvitystä- ja lausuntoa 
liittyen 9.1.2024 pidettyyn palveluverkkoseminaariin. Selvitys- ja 
lausuntopyynnön kysymykset alla.  
 

1. Kunnan mahdollinen tarkentava selvitys EKHVA:n 
palveluverkkovalmistelussa (palveluverkkoanalyysi) esillä olleisiin 
toimitilatietoihin ja nykyisiä alueenne toimitiloja koskevat kehitysnäkymät ja 
-suunnitelmat vuosille 2024-2030 sekä kunnan näkökulmasta keskeiset 
alueelliset kehittämissuunnitelmat 2024-2030, jotka tulisi mielestänne ottaa 
huomioon EKHVA:n palveluverkkopäätöksenteossa ja -kehittämisessä. 
 

2. Millaisia uudenlaisia hyvinvointialueen palveluita koskevia palvelumalleja 
näkisitte tarkoituksenmukaiseksi toteuttaa tai kehittää alueellanne 
korvaamaan ja täydentämään perinteisiä ja nykyisellään olemassa olevia 
palvelumalleja, esimerkiksi liikkuvat palvelut, digitaaliset palvelut, pop-up -
palvelut, yhteispalvelupisteet eri toimijoiden (3. sektori, kaupunki, Kela, 
apteekit, yritykset, jne.) kesken? Entä mitä sote-sektorin alueellisia 
yhteistyömahdollisuuksia näette kuntien kesken, jotta alueelliset palvelut 
olisivat turvattuja? 
 

3. Muut näkökulmat, joita toivotte, että EKHVA:n 
palveluverkkopäätöksenteossa tulee ottaa huomioon? 
 

4. Nimetkää kuntanne vastuuviranhaltijoista ensisijainen EKHVA -
palveluverkkoratkaisuvalmistelun yhteyshenkilö sekä hänelle varahenkilö ja 
heidän yhteystietonsa (sähköposti/puhelinnumero). * 
 
 
Lausunto tulee jättää 9.2.2024 mennessä. 
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Esittelijä Kunnanjohtaja Kari Kuuramaa  

 
 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy liitteen mukaisen lausunnon asiassa 
 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
Lisäksi kunnanhallitus päätti lausua seuraavaa: 
-On huomioitava, että Taipalsaaren kunnan asukasluku on 2000-luvulla 
pysynyt varsin vakaana, kun samaan aikaan suurimmassa osassa Etelä-
Karjalan kuntia asukasluvun väheneminen on ollut muutosnopeudeltaan 
kiihtyvää. Taipalsaaren kunta katsoo, että palveluverkkoa määritettäessä 
myös kuntien väestökehitystä tulee tarkastella palveluiden laajuutta 
määriteltäessä. 
-Hyvinvointiasemalla on terveet tilat, vuodeosasto mukaan lukien. 
Tarkoittaa sitä, että hyvinvointialueen ei tarvitse rakentaa tämän tilalle 
uuttaa toimitilaa, vaan voi hyödyntää tiloja pitkällä aikajänteellä. 
-Paloaseman remontointitarve on huomioitava ja ensihoidon yksikön 
sijoittaminen niihin tiloihin pelastustoimen varautumisen parantamiseksi on 
syytä selvittää. 

 
 


